α) το υπ’ αριθμ.πρωτ. 6801/2-8-2025 έγγραφο του Δήμου Σάμης, μετά των συνημμένων του

και β) την ηλεκτρονική αίτηση με αριθμό 157, με την οποία ζητείται η έγκριση προγράμματος

επικοινωνιακής προβολής του Δήμου Σάμης για το έτος 2025, συνολικού ποσού ύψους τριάντα

εννέα χιλιάδων ευρώ (39.000,00 €).

V. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού

προϋπολογισμού.

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε

Το πρόγραμμα επικοινωνιακής προβολής του Δήμου Σάμης για το έτος 2025, σύμφωνα με την

υπ’αριθμ. 88/2025 (ΑΔΑ: 650Υ46ΜΓ3Ι-Χ4Κ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Σάμης, το

οποίο θα χρηματοδοτηθεί από τον προϋπολογισμό του Δήμου.

Το πρόγραμμα επικοινωνιακής προβολής ανέρχεται στο συνολικό ποσό των τριάντα εννέα

χιλιάδων ευρώ (39.000,00 €).

Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 22 του ν.5005/2022

(Α’236), η καταχώριση διαφημίσεων και κάθε άλλη καταχώριση ή προβολή έναντι άμεσου ή

έμμεσου αντίτιμου πραγματοποιείται, με ποινή ακυρότητας της σύμβασης ή εντολής, μόνο σε